
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2025. gada 17. aprīlī 10:00 
Spīdolas iela 2, Aizkraukles kultūras centrs, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 17.04.2025.sēdes darba kārtību 
  

2. Par ilgtermiņa finanšu ieguldījumu apjoma 

apstiprināšanu radniecīgajās kapitālsabiedrībās 

274 Inita Trakina 

3. Par Aizkraukles novada pašvaldības 2024.gada 

konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 

290 Inita Trakina 

4. Par saistošo noteikumu Nr.2025/ „Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2025.gada 

23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2025/1 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2025.gadam” apstiprināšanu 

283 Krista Dzene 

5. Par saistošo noteikumu Nr.2025/ “Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2023/11 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanas kārtību”” apstiprināšanu 

287 Evita Strigina 

6. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 

2024.gada 20.jūnija nolikumā Nr.2024/8 

“Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes nolikums” apstiprināšanu 

305 Uldis Riekstiņš 

7. Par Aizkraukles novada attīstības programmas 

2021.-2028. gadam uzraudzības pārskata laika 

posmam no 2022. līdz 2024. gadam 

apstiprināšanu 

288 Valērija Noreika 

Ilona Kāgane 

8. Par līdzdalības budžeta projektu konkursa 

izsludināšanu 

267 Marita Bite 

9. Par aģentūras “Kokneses sporta centrs” 

2025.gada darba plāna apstiprināšanu 

261 Dāvis Kalniņš  

10. Par Aizkraukles novada vēlēšanu komisijas 

darbinieku atlīdzību 

294 Vairis Kusiņš 

11. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes 

Administratīvās komisijas sastāvā 

293 Evita Strigina 

12. Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu 

komisijas sastāva apstiprināšanu 

284 Evita Strigina 

13. Par iepirkumu komisijas izveidi atsevišķam 

iepirkumam 

289 Ilga Visocka 

14. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 

20.02.2025. lēmumā Nr.2025/85 “Par 

uzturēšanās izmaksām pašvaldību savstarpējiem 

norēķiniem Aizkraukles novada izglītības 

iestādēs no 2025.gada 1.janvāra” 

279 Santa Rimeiķe 

15. Par stipendijas piešķiršanu 304 Ilze Stupāne 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. Par medību tiesību nomas līguma pārslēgšanu ar 

biedrību mednieku klubu “Līdace” 

303 Ligita Kronentāle 

17. Par dalības maksas noteikšanu Bebru 

pamatskolas 5. salidojumā 2025.gada 21.jūnijā 

285 Zita Šteinberga, 

Leons Līdums 

18. Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa 

apstiprināšanu Zalves pagastā 

280 Juris Gorbačovs 

19. Par dzīvojamās mājas Zemkopības institūts 3, 

Skrīveri, Aizkraukles novads, pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

281 Leons Līdums 

20. Par apgrūtinājuma - ceļa servitūta dzēšanu 

nekustamā īpašuma “Bērzi”, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 32660050008 

292 Leons Līdums 

21. Par reālservitūta nodibināšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Apaļieži”, Klintaines 

pag., Aizkraukles novadā 

241 Leons Līdums 

22. Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa 

izbeigšanu pašvaldības nekustamam īpašumam – 

dzīvoklim Kalna iela 3-6, Jaunjelgava, 

Aizkraukles novads 

246 Leons Līdums 

23. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2023. 

gada 16. marta lēmuma Nr.142 "Par Aizkraukles 

novada teritorijas plānojuma izstrādes 

uzsākšanu" 

291 Leons Līdums 

24. Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 

2021.-2028. gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

306 Leons Līdums 

Ilona Kāgane 

Valērija Noreika 

25. Par aizņēmuma ņemšanu transporta iegādei 

skolēnu pārvadāšanai Aizkraukle novada 

vajadzībām 

302 Leons Līdums 

Dzintars 

Grundšteins 

26. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju 

projekta "Ūdens sagatavošanas stacijas un 

ūdenspiegādes tīklu izveide Neretā" īstenošanai 

295 Leons Līdums 

Sintija Sniedzīte 

27. Par līdzfinansējuma piešķiršanu REL Latvijas 

Evaņģēliski luteriskās baznīcas Kokneses 

draudzes projektam “Kokneses Evaņģēliski 

luteriskās baznīcas logu un durvju restaurācija” 

296 Leons Līdums 

Valērija Noreika 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības 

“Bites” projektam “Vingrošanas kompleksa 

uzstādīšana Vecbebru stadionā” 

297 Leons Līdums 

Valērija Noreika 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības 

"Baltaine" projektam “Mācāmies, Darām, 

KopRadām - Radošās mājas labiekārtošana, lai 

piedāvātu jaunus un uzlabotu esošos 

pakalpojumus” 

299 Leons Līdums 

Valērija Noreika 

30. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Aizkraukles 

novada pašvaldības projektam 

“Multifunkcionālā sporta laukuma attīstīšana un 

saglabāšana Koknesē” 

301 Leons Līdums 

Valērija Noreika 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par līdzfinansējuma piešķiršanu REL Latvijas 

Evaņģēliski luteriskās baznīcas Seces draudzes 

projektam “Seces evaņģēliski luteriskās baznīcas 

torņa fasādes atjaunošana” 

300 Leons Līdums 

Valērija Noreika 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Lattelekom-Aizkraukles pasts”, Daudzeses 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, 

pārdodot 2.izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

249 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

33. Par nekustamā īpašuma Jēkabpils ielā 3, 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā telpu nomas 

tiesību atkārtotas izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

272 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

34. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Kalna iela 3-6, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, īres tiesību 

izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

248 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Saulrieti”-17, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

262 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

36. Par lauksaimniecības zemes “Jaunie 

Staubernieki” nomas tiesību izsoli un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā 

276 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

37. Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli 

nekustamajā īpašumā “Zvaniņš” Sērenes 

pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

271 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

38. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa “Lielmēmele 2” - 

6, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, īres 

tiesību izsoli un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

258 Gunta Baiba 

Leons Līdums 

39. Par atkārtotu apauguma masas noņemšanas 

tiesību izsoli Aizkraukles novada pašvaldības 

nekustamajā īpašumā „Grantsbedres”, 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

247 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

40. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Dārza iela 1,3,7", Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

238 Leons Līdums 

Anda Mikāla 

41. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru 

pagastā, Aizkraukles novadā, un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

251 Leons Līdums 

Anda Mikāla 

42. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Kaplavas kapi", Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā un Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

257 Leons Līdums 

Anda Mikāla 



  

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Saules - Ķišķu kapsēta", Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

253 Leons Līdums 

Anda Mikāla 

44. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Liepas", Zalves pagastā, Aizkraukles 

novadā un Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

254 Leons Līdums 

Anda Mikāla 

45. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Odzienas pamatskola", Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

255 Anda Mikāla 

Leons Līdums 

46. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā "Pūpoli", Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

252 Leons Līdums 

Anda Mikāla 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 19-31, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

250 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

48. Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 25-29, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

278 Leons Līdums 

Gunta Baiba  

49. Par pašvaldības īpašuma Sprīdīša iela 2-20, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

269 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krīči”, 

Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

243 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Madaras 

1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

264 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“MRS māja Nr.15”- 12, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

242 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Rītausmas”- 16, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

244 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Dārza 2”-8 atsavināšanu, Sērenes pagastā, 

Aizkraukles novadā 

245 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

55. Par pašvaldības īpašuma “Dimanti”- 16, Irši, 

Iršu pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

277 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

56. Par pašvaldības dzīvokļa Kalnakrogs 10, 

Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

268 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

57. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Bērzkalni", Kokneses pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

265 Leons Līdums 

Gunta Baiba 



  

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

58. Par nekustamā īpašuma “Kankaļu kapi”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

240 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

59. Par nekustamā īpašuma “Kankaļu māja”, 

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

259 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Susējas 

iela 3, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

256 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

61. Par nekustamā īpašuma “Līcīši”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, sadalīšanu un 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā 

263 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Pūpoli” 19, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

260 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Mazā Rīgas iela 5-16, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

239 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Daugavas iela 11 – 9, Klidziņa, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

298 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

65. Par 02.04.2012. noslēgtā neapdzīvojamo telpu 

nomas līguma nr.6-3-1/12/74 pagarināšanu [..], 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

286 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

66. Par grozījumiem 11.07.2022. Zemes nomas 

līgumā Nr, 6.12/2022/61 par iznomāto 

zemesgabalu no īpašuma “Zvirbuļpurvs”, 

Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads 

275 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

67. Par nedzīvojamo telpu patapinājuma līguma 

pagarināšanu Dzelzceļa stacijas ēkā, Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

282 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

68. Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu 

Aizkraukles rajona Skrīveru pagasta zemnieku 

saimniecībai “Alejas” Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

266 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

69. Par noslēgto 01.04.2019. patapinājuma līguma 

Nr. M2019/S1 pagarināšanu ar “Latvijas 

Sarkanais krusts” 

273 Leons Līdums 

Gunta Baiba 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                Leons Līdums 


